香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴
該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Seres Group Co., Ltd.
賽力斯集團股份有限公司

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）
（股份代號：9927）

海外監管公告

本公告乃根據《香港聯合交易所有限公司證券上市規則》第13.10B條而作出。

茲載列賽力斯集團股份有限公司在上海證券交易所網站刊登的《賽力斯集團股份
有限公司關於簽署合作協議的公告》，僅供參閱。

承董事會命
賽力斯集團股份有限公司
董事長兼執行董事
張正萍先生

香港，2026年2月8日

於本公告日期，本公司董事為：(i)執行董事張正萍先生、尹先知先生、申薇女士
及張正源先生；(ii)非執行董事張克邦先生、楊彥鼎先生、李瑋先生及周昌玲先
生；及(iii)獨立非執行董事李開國先生、張國林先生、景旭峰先生、黎明先生及
魏明德先生。

1

证券代码：601127          证券简称：赛力斯      公告编号：2026-005

赛赛力力斯斯集集团团股股份份有有限限公公司司

关关于于签签署署合合作作协协议议的的公公告告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重重要要内内容容提提示示：：

⚫ 本次签署的合作协议为意向性协议，双方将根据项目进展情况另行签署

具体协议。

⚫ 本协议的签订对公司经营业绩的影响尚存在不确定性。公司将根据后续

进展履行相应的审批程序和信息披露义务。敬请广大投资者理性决策，注意投资

风险。

赛力斯集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2026 年 2 月 8 日与重庆

市沙坪坝区人民政府（以下简称“沙坪坝区政府”）签署《合作协议》，具体情

况如下：

一一、、协协议议签签订订的的基基本本情情况况

（一）交易对方的基本情况

名称：重庆市沙坪坝区人民政府

性质：地方人民政府

地址：重庆市沙坪坝区凤天大道 8号

重庆市沙坪坝区人民政府与公司不存在关联关系。

（二）协议签署的时间、地点、方式

双方于 2026 年 2月 8日在重庆市签署本协议。

（三）签订协议已履行的审议决策程序

根据《上海证券交易所股票上市规则》《香港联合交易所有限公司证券上市

规则》及《公司章程》的规定，本次协议的签署不构成关联交易，也不构成《上

市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组，公司将根据后续进展情况

依规履行必要的审批程序和信息披露义务。

2

二二、、协协议议的的主主要要内内容容

甲方：重庆市沙坪坝区人民政府

乙方：赛力斯集团股份有限公司

公司以蓝电汽车相关存量资产剥离出资设立标的公司（名称暂未确定，以下

简称“标的公司”），沙坪坝区政府组建或引入有限合伙企业（或基金）（以下

简称“甲方 SPV”）与其他投资人及经营团队以现金对标的公司增资。各方出资

后，甲方 SPV 持股约 33.5%，其他投资人持股约 18.5%，公司及公司指定主体持

股约 32%，标的公司搭建员工持股平台持股约 16%。标的公司董事会由 5人组成，

公司委派 1人。

本协议为意向性协议，具体以各方达成的投资协议为准。

本协议书自各方负责人、法定代表人或授权代表签字并加盖公章之日起成立，

经各方履行内部审批程序后生效。

三三、、对对公公司司的的影影响响

本次合作剥离存量资产旨在优化公司资产结构，符合公司的战略发展，有利

于公司的长远发展。

各方出资完成后，公司为标的公司参股股东，对标的公司不具有控制权。

本协议的签订对公司经营业绩的影响尚存在不确定性。

四四、、风风险险提提示示

本次签署的合作协议为意向性协议。双方将根据项目进展情况另行签署具体

合作协议，具体合作内容、实施进度等存在不确定性。

投资人的最终出资金额具有不确定性。公司出资资产和估值具有不确定性，

以最终估值金额为准。本协议的签订对公司经营业绩的影响尚存在不确定性。公

司将根据后续进展，履行相应的审批程序和信息披露义务。敬请广大投资者理性

决策，注意投资风险。

特此公告。

赛力斯集团股份有限公司董事会

2026年 2月 9日